
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
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12.50-13.35 

13.40-14.25

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİESİ

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ

HAZIRLIK SINIFI HAFTALIK DERS PROGRAMI

HAZIRLIK A

10.25-11.10 

11.15-12.00 

09.35-10.20 

08.45-09.30 
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